
XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       1 

 
jubilejní 

XX. MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ 
MORAVY  

v rychlostní kanoistice 

„SLOVÁCKÁ 500“  
závod zařazený v termínové listině ICF (Mezinárodní kanoistická federace) 

 

Memoriál Hugo ŠVÁBA - K1muži 4000m, 10.ročník 
 

 
 

 
VVVV    Ý SÝ SÝ SÝ S    L E D KL E D KL E D KL E D K    O V ÁO V ÁO V ÁO V Á      L I S  L I S  L I S  L I S    T I N AT I N AT I N AT I N A    

 
 

za podpory Obce Ostrožská Nová Ves  
a 

sponzorů 
 

uspořádal 
 

oddíl kanoistiky TJ Ostrožská Nová Ves 
 

24.-26.srpna 2012 
 

OSTROŽSKÁ NOVÁ VES, jezero KUNOVSKÁ TABULE 
 

1993-2011:  ESP-ITA-GER-UKR-AUT-POL-HUN-LAT-CYP-CRO-THA-MKD-SVK-CZE 
 

 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       2 

Sobota / Saturday 25.srpna 2012        Rozjížďky / Heats 500m 
Jízda č: 1   K2 žáci/boys (´98 -´99) 500m                                                    R 1  Čas: 10:00 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 4 Stejskal Jakub-Kubíček Patrik ZAM 1:47,2 
2 2 Čeřovský Michal-Urban Hynek CHO 1:51,2 
3 9 Wolny Paweł-Szewczyk Robert NCH 1:54,5 
4 7 Sobíšek Martin-Zadražil Lukáš SPA 2:02,0 
5 3 Procházka Jakub-Balane Daniel TSE 2:04,5 
6 6 Serban Oskar-Ćwięczek Dominik NCH 2:05,4 
7 1 Muller Vojtěch-Pasev Jan KAD 2:09,5 
8 8 Veljanoski Vladimir-Kolamovski Ilija OHR 2:35,3 
 5 Pur Matěj – Moravski Piotr OLO-SLS DQ 
   1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF    

 
Jízda č: 2   K2 žáci/boys (´98 -´99) 500m                                                    R 2  Čas: 10:05 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 3 Mrozek Remigiusz-Plaza Daniel NCH 1:56,1 
2 4 Procházka Vojtěch-Rőssner Lukáš ZAM-HRA 1:59,2 
3 9 Michal Lukáš-Fridrych Tomáš CHO 2:00,7 
4 5 Frydrych Jan-Robek Martin CER 2:01,3 
5 2 Smrček Ludvík-Janda Jan LIT-KAD 2:10,1 
6 7 Veldre Alvis-Cilinskis Maris LIM 2:11,2 
7 8 Starowicz Dominik-Poliwoda Krzysztof CZD 2:17,7 
8 6 Kłoda Mateusz-Byrdek Dawid CZD 2:23,2 
   1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF    

 
Jízda č: 3   K1 dorostenci/boys (´96 -´97) 500m                                                   R  Čas: 10:10 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 7 Skládal Filip OLO 1:52,8 
2 6 Plaza Dionizy NCH 1:53,9 
3 3 Nachtigal Jan CHO 1:54,1 
4 1 Zbirowski Grzegorz NCH 1:58,8 
5 5 Procházka Ondřej ZAM 1:59,2 
6 9 Czaja Paweł NCH 2:02,7 
7 8 Šimána Kryštof KAD 2:03,9 
8 2 Mazur Jakub ONV 2:12,5 
   1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF    

 
Jízda č: 4   K1 dorostenci/boys (´96 -´97) 500m                                                   R 2  Čas: 10:15 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 3 Klimca Kamil SLS 1:51,6 
2 4 Vaněk Petr CER 1:52,3 
3 7 Bišický Ondřej CHO 1:53,9 
4 2 Rulík Tadeáš OLO 1:55,6 
5 5 Mlčoch Jakub ONV 1:57,0 
6 1 Nachtigal Jiří CHO 1:57,4 
7 6 Zadražil Petr SPA 2:21,9 
   1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF    

 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       3 

Jízda č: 5   C1 dorostenci/boys (´96 -´97) 500m                                   R 1 nejelo se  Čas: 10:20 
Jízda č: 6   C1 dorostenci/boys (´96 -´97) 500m                                   R 2 nejelo se  Čas: 10:25 

 
Jízda č: 7   K1 dorostenky/girls (´96 -´97) 500m                                                   R 1  Čas: 10:30 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 6 Lis Julia NCH 2:05,1 
2 3 Pjajčíková Kateřina ONV 2:10,5 
3 8 Výborná Aneta USK 2:12,5 
4 4 Ścigała Marta NCH 2:15,9 
5 9 Noga Paulina SLS 2:18,0 
6 1 Špaňhelová Klára OLO 2:19,3 
7 5 Richterová Dominika HRA 2:23,2 
8 2 Borgieł Katarzyna CZD 2:24,8 
9 7 Urbanová Michaela KAD 2:33,6 
   1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF   

 
Jízda č: 8   K1 dorostenky/viros (´96 -´97) 500m                                                  R 2  Čas: 10:35 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 3 Krpatová Jana USK 2:04,0 
2 7 Miś Maja NCH 2:06,9 
3 2 Słota Agnieszka NCH 2:07,5 
4 8 Zalubilová Karla ONV 2:09,7 
5 5 Hřivnová Monika OLO 2:13,5 
6 1 Borgieł Izabela CZD 2:18,9 
7 4 Paszek Veronika CZD 2:36,5 
8 9 Bachová Jitka KAD 2:45,3 
  1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF   

 
Jízda č: 9   K1 junioři/junior men (´94 -´95) 500m                                         R 1  Čas: 10:40 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 1 Orlov German EST 1:47,0 
2 7 Pokorný Daniel CHO 1:48,8 
3 6 Przypadło Marcin NCH 1:51,3 
4 4 Kotěra Vít CER 1:52,3 
5 3 Mielnik Etymon SLS 1:57,9 
6 2 Lisachenko Bohdan DEC 2:06,5 
7 5 Helebrant Vlastimil KAD 2:07,2 
  1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF   

 
Jízda č: 10   K1 junioři/junior men (´94 -´95) 500m                                         R 2  Čas: 10:45 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Jegorov Nulita EST 1:44,0 
2 6 Gola Tobiasz SLS 1:44,5 
3 1 Kučera Vojtěch DEC 1:47,6 
4 4 Miernik Sebastian SLS 1:495 
5 2 Lipiński David NCH 1:49,9 
6 5 Seidl Martin USK 1:51,4 
7 7 Voltr Petr KAD 1:53,7 

 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       4 

Jízda č: 11   K2 benjamínci/boys (´00) 500m                                                    J 1  Čas: 10:50 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 4 Rulík Antonín-Zalubil Jiří OLO-ONV 2:11,8 
2 3 Kotěra Jiří-Stejskal Lukáš CER-ZAM 2:16,6 
3 1 Havel Jakub-Veselý David OLO 2:25,5 
4 2 Vermanis Matiss Niks-Veldre Artis LIM 2:28,5 
5 5 Skopal Dominik - Holý Matěj PRV 3:03,8 

 
Jízda č: 12   K2 benjamínci/boys (´00) 500m                                                   J 2  Čas: 10:55 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 4 Čapka Jan-Sobíšek Tomáš OLO-SPA 2:03,9 
2 1 Mrázek Adam-Bartůněk Vojtě TSE 2:05,7 
3 2 Fridrych Tomáš-Bernas Sven CHO 2:19,7 
4 3 Šmátrala Patrik-Šmátrala Filip KAD 2:23,6 

 
Jízda č: 13   K2 benjamínci/boys (´01) 500m                                                      J  Čas: 11:00 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 1 Cebula Dawid-Witkowski Jakub SLS 2:14,8 
2 3 Pechar David-Kupczak Kordian KOJ-SLS 2:15,9 
3 4 Muller Roman-Pichlík Jan KAD 2:32,8 
4 7 Melbardis Andris-Miklavs Elvis LIM 2:34,7 
5 8 Večerka Martin-Macháček Jan PRV 2:40,1 
6 5 Kłoda Michał-Paszek Jan CZD 3:03,2 
7 6 Hejcman Jakub-Kapoun Miroslav OLO-KOJ 3:07,2 

 
Jízda č: 14   K2 benjamínci/boys (´xx - ´02) 500m                                                J  Čas: 11:05 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 1 Doktor Tomáš-Štursa Ota SEZ 2:26,7 
2 2 Csanyi Dan-Novotný Lukáš TSE 2:40,8 
3 3 Hatlák David-Žaludek Daniel ONV 2:42,9 
4 7 Sulety Matej-Mrva Martin SST 2:43,7 
5 4 Macháček Vojtěch-Mach Zdeněk PRV 2:52,3 
6 5 Tureček Richard-Vysloužil Jan OLO 2:53,8 
7 6 Húsek Josef-Gregor Rostislav ONV 3:10,2 
8 9 Kvasil Petr- Budka Ondřej SEZ-TSE 3:46,9 
 8 Váverka Ondřej-Herák Zdeněk ONV DNF 

 
Jízda č: 15   K1 dorostenci/boys (´96 -´97) 500m                                                   SF  Čas: 11:10 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 7 Procházka Ondřej ZAM 1:5,0 
2 5 Rulík Tadeáš OLO 1:52,4 
3 4 Zbirowski Grzegorz NCH 1:52,9 
4 3 Mlčoch Jakub ONV 1:53,9 
5 2 Czaja Paweł NCH 1:56,9 
6 6 Nachtigal Jiří CHO 1:58,3 
7 8 Šimána Kryštof KAD 2:04,2 
8 1 Zadražil Petr SPA 2:16,5 
 9 Mazur Jakub ONV DNS 
  1.-3. do F   

 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       5 

 
Jízda č: 16   C1 dorostenci/boys (´96 -´97) 500m                                    SF nejelo se  Čas: 11:15 

 
Jízda č: 17   K2 žáci/boys (´98 -´99) 500m                                                        SF  Čas: 11:20 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 7 Procházka Jakub-Balane Daniel TSE 2:00,8 
2 5 Frydrych Jan-Robek Martin CER 2:02,23 
3 4 Sobíšek Martin-Zadražil Lukáš SPA 2:03,0 
4 2 Serban Oskar-Ćwięczek Dominik NCH 2:08,7 
5 6 Veldre Alvis-Cilinskis Maris LIM 2:13,6 
6 1 Starowicz Dominik-Poliwoda Krzysztof CZD 2:15,8 
   1.-3. do F   

 
Jízda č: 18   K1 dorostenky/girls (´96 -´97) 500m                                                    SF  Čas: 11:25 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 7 Noga Paulina SLS 2:04,6 
2 5 Zalubilová Karla ONV 2:13,1 
3 8 Hřivnová Monika OLO 2:16,0 
4 4 Ścigała Marta NCH 2:17,0 
5 2 Špaňhelová Klára OLO 2:17,3 
6 1 Richterová Dominika HRA 2:18,3 
7 6 Borgieł Izabela CZD 2:25,9 
8 9 Borgieł Katarzyna CZD 2:34,7 
9 3 Paszek Veronika CZD 2:38,1 
   1.-3. do F    

 
Jízda č: 19  K1 junioři/junior men (´94 -´95) 500m                                          SF  Čas: 11:30 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Miernik Sebastian SLS 1:46,9 
2 9 Seidl Martin USK 1:47,6 
3 5 Lipiński David NCH 1:47,9 
4 1 Voltr Petr KAD 1:53,6 
5 4 Kotěra Vít CER 1:53,9 
6 6 Mielnik Szymon SLS 1:56,3 
7 2 Helebrant Vlastimil KAD 2:09,9 
8 8 Lisachenko Bohdan DEC 2:10,6 
   1.-3. do F    

 
Jízda č: 20   K2 benjamínky/girls (´00) 500m                                                             J  Čas: 11:35 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Reichlová Michaela-Reichová Magdaléna CER 2:16,7 
2 2 Frühaufová Sára-Rabová Kateřina OLO 2:26,6 
3 4 Solařová Kateřina-Peterková Nikol PRV 2:37,6 
4 7 Žákovská Adéla-Bartošová Zuzana HRA 2:40,0 
5 1 Dimovová Barbora-Dimovová Viktorie LIT 2:51,9 
6 6 Vařáková Veronika-Michalczyková Kateřina PRV 3:01,4 
7 8 Špalková Kristýna-Handlová Michaela PRV 3:48,6 

 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       6 

 
Jízda č: 21   K2 benjamínky/girls (´01) 500m                                                       J  Čas: 11:40 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Doktorová Sabina-Bláhová Tereza SEZ 2:26,7 
2 2 Hrabalová Anna Marie-Úlehlová Markéta KOJ 2:29,0 
3 4 Sobíšková Štěpánka-Kusovská Adéla SPA-MOD 2:29,8 
4 1 Kubíčková Natálie-Černohousová Monika ZAM 2:38,9 
5 5 Kvasilová Klára-Smrčková Veronika SEZ-LIT 2:59,9 
6 6 Zadražilová Anežka-Húsková Veronika SPA-ONV 3:56,8 

 
Jízda č: 22   K2 benjamínky/girls (´xx -´02) 500m                                                    J  Čas: 11:45 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 1 Brettová Kateřina-Bláhová Karolína SEZ 2:45,7 
2 2 Čapková Jana-Zvěřova Kristína OLO 2:51,8 
3 4 Balane Katarina-Samcová Veronika TSE 2:56,6 
4 3 Večerková Lucie-Zemanová Veronika KOJ 3:08,3 

 
Jízda č: 23   K1 ženy/women, veteránky/senior women (´xx-´77) 500m                    F  Čas: 14:00 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 1 Machová Monika ONV 2:10,0 
2 3 Jedličková Zuzana ZAM 2:11,9 
3 2 Procházková Petra KOJ 2:25,4 
4 4 Březinová Dagmar (vky) KAD 2:39,9 
5 6 Veselá Marie (vky) OLO 3:04,3 
 5 Švábová Renáta (vky) OLO DNF 

 
Jízda č: 24   K1 dorostenci/boys (´96 -´97) 500m                                                      F  Čas: 14:05 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Skládal Filip OLO 1:46,3 
2 6 Vaněk Petr CER 1:47,7 
3 4 Klimca Kamil SLS 1:49,6 
4 3 Plaza Dionizy NCH 1:50,8 
5 2 Bišický Ondřej CHO 1:53,1 
6 1 Rulík Tadeáš OLO 1:54,0 
7 8 Procházka Ondřej ZAM 2:01,5 
8 7 Nachtigal Jan CHO 2:08,9 
9 9 Zbirowski Grzegorz NCH 2:33,6 

 
Jízda č: 25   C1 dorostenci/boys (´96 -´97) 500m                                                      F  Čas: 14:10 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 1 Bryński Grzegorz SLS 2:12,1 
2 4 Wypiórkiewicz Robert SLS 2:13,9 
3 5 Borgieł Mateusz CZD 2:16,8 
4 3 Pytlarz Dominik SLS 2:20,7 
5 7 Gola Jakub SLS 2:21,9 
6 6 Přikryl Jiří PRV 2:32,7 
7 2 Girašek Michal ONV 2:33,9 

 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       7 

 
Jízda č: 26   K1 dorostenky/girls (´96 -´97) 500m                                                      F  Čas: 14:15 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 8 Noga Paulina SLS 2:02,2 
2 4 Lis Julia NCH 2:03,0 
3 5 Krpatová Jana USK 2:08,6 
4 6 Pjajčíková Kateřina ONV 2:10,5 
5 2 Výborná Aneta USK 2:11,1 
6 1 Zalubilová Karla ONV 2:11,4 
7 3 Słota Agnieszka NCH 2:17,2 
8 7 Miś Maja NCH 2:21,7 
9 9 Hřivnová Monika OLO 2:23,3 

 
Jízda č: 27   K2 žáci/boys (´98 -´99) 500m                                                                F  Čas: 14:20 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 4 Stejskal Jakub-Kubíček Patrik ZAM 1:50,1 
2 5 Mrozek Remigiusz-Plaza Daniel NCH 1:53,1 
3 6 Čeřovský Michal-Urban Hynek CHO 1:56,6 
4 7 Procházka Vojtěch-Rőssner Lukáš ZAM 1:58,1 
5 2 Wolny Paweł-Szewczyk Robert NCH 2:00,6 
6 8 Procházka Jakub-Balane Daniel TSE 2:02,9 
7 3 Michal Lukáš-Fridrych Tomáš CHO 2:03,2 
8 1 Frydrych Jan-Robek Martin CER 2:03,8 
9 9 Sobíšek Martin-Zadražil Lukáš SPA 2:06,8 

 
Jízda č: 28   C2 žáci/boys (´98 -´99) 500m                                           F nejelo se                                                  Čas: 14:25 

 
Jízda č: 29   K1 žačky/girls (´98) 500m                                                                      F  Čas: 14:30 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 1 Betlachová Eliška USK 2:10,1 
2 4 Królak Katarzyna SLS 2:14,5 
3 3 Otěrová Ludmila CER 2:18,3 
4 7 Teimerová Kateřina KAD 2:30,2 
5 6 Janošková Adéla ONV 2:34,8 
6 2 Nováková Adéla KAD 2:48,7 
7 5 Melikidze Undine LIM 2:59,1 

 
Jízda č: 30   K1 žačky/girls (´99) 500m                                                                      F  Čas: 14:35 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Wajs Sandra NCH 2:28,7 
2 4 Rozsívalová Michaela KOJ 2:36,4 
3 8 Králová Sabina KAD 2:40,1 
4 2 Budková Barbora TSE 2:40,8 
5 7 Výšková Klára HRA 2:44,9 
6 1 Handlová Nikol PRV 2:50,4 
7 6 Ozolina-Mennika Nadina LIM 3:07,8 

 
 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       8 

Jízda č: 31   K2 ženy/women, juniorky/junior women (´94-´95) 500m                 F  Čas: 14:40 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 3 Słota Kinga-Bronkowska Joanna (jky) NCH 1:58,9 
2 2 Procházková Petra-Mišíková Martina KOJ-HRA 2:02,0 
3 4 Kubíčková Tereza-Silnicová Klára (jky) SHK-ONV 2:02,5 
4 1 Jedličková Zuzana-Špaňhelová Klára ZAM-OLO 2:02,7 
5 5 Březinová Dagmar-Chocenská Martina KAD-SEZ 2:42,4 

 
Jízda č: 32   K1 junioři/junior men (´94 -´95) 500m                                                    F  Čas: 14:45 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 7 Pokorný Daniel CHO 1:43,2 
2 6 Gola Tobiasz SLS 1:43,9 
3 9 Seidl Martin USK 1:45,1 
4 4 Orlov German EST 1:45,9 
5 8 Miernik Sebastian SLS 1:46,8 
6 5 Jegorov Nulita EST 1:48,3 
7 1 Lipiński David NCH 1:48,6 
8 2 Przypadło Marcin NCH 1:56,7 
9 3 Kučera Vojtěch DEC 2:06,2 

 
Jízda č: 33   C1 junioři/junior men (´94 -´95) 500m                                                    F  Čas: 14:50 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Świerzy Adam NCH 2:09,1 
2 4 Štefl Radek SEZ 2:18,2 
3 1 Dumek Martin SEZ 2:23,0 
4 2 Hatlák Filip ONV 2:25,7 

 
Jízda č: 34   K1 veteráni/senior men (´xx-77) 500m                                                   F  Čas: 14:55 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 7 Hřivna Martin 1971 OLO 1:49,2 
2 9 Reich Pavel 1969 CER 1:53,7 
3 4 Šamšula Libor 1972 OLO 1:57,9 
4 2 Bartoš Milan 1975 HRA 2:06,4 
5 8 Čapka Jan 1973 OLO 2:13,5 
6 10 Šušlík Vlastimil OLO 2:18,3 
7 6 Fodor Rudolf 1953 INT 2:22,4 
8 3 Šamšula Luděk 1976 OLO 2:26,2 
9 1 Havel Miroslav 1972 OLO 2:28,4 
10 5 Sanetrník David 1976 OLO 2:36,4 

 
Jízda č: 35   C1 muži/men, veteráni/senior men (´xx-77) 500m                          F  Čas: 15:00 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Spálenský Marek SEZ 1:59,0 
2 1 Brett Jan SEZ 2:01,9 
3 7 Pokorný Jaromír (vni) PRV 2:12,7 
4 8 Černý Jakub HRA 2:15,8 
5 2 Jüttner Tomáš LSB 2:20,2 
6 10 Jedlička Václav (vni) ZAM 2:30,7 
7 6 Audy Jiří 1976 (vni) LSB 2:35,8 
8 5 Růžička Robert 1974 (vni) LSB 2:36,0 
9 9 Krejčiřík František 1949 (vni) KOJ 2:46,7 
10 4 Audy Jiří 1952 (vni) LSB 2:48,7 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       9 

 
Jízda č: 36   K2 dorostenky/girls (´96 -´97) 500m                                                      F  Čas: 15:05 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 7 Krpatová Jana-Výborná Aneta USK 1:53,6 
2 2 Zalubilová Karla-Pjajčíková Kateřina ONV 1:56,0 
3 1 Lis Julia-Ścigała Marta NCH 1:57,7 
4 6 Noga Paulina-Królak Katarzyna SLS 2:00,8 
5 8 Słota Agnieszka-Miś Maja NCH 2:03,9 
6 3 Borgieł Izabela-Borgieł Katarzyna CZD 2:07,7 
7 5 Richterová Dominika-Výšková Klára HRA 2:11,9 
8 4 Urbanová Michaela-Bachová Jitka KAD 2:19,0 

 
Jízda č: 37   K1 muži/men 500m                                                                                F  Čas: 15:10 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 4 Mach Martin ONV 1:51,0 
2 3 Csoma Tomáš PRV 1:53,5 
3 1 Valenta Michal HRA 1:57,0 

 
Jízda č: 38   K1 juniorky/junior women (´94-´95) 500m                                        F  Čas: 15:15 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Kubíčková Tereza SHK 2:06,3 
2 2 Słota Kinga NCH 2:08,0 
3 4 Bronkowska Joanna NCH 2:15,7 
4 1 Mišíková Martina HRA 2:24,4 
5 3 Silnicová Klára ONV 2:24,9 

 
Jízda č: 39   K2 žačky/girls (´98 -´99)                                                                  F  Čas: 15:20 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Betlachová Eliška-Betlachová Barbora USK 2:04,0 
2 3 Kotěrová Ludmila-Janošková Adéla CER-ONV 2:07,4 
3 2 Budková Barbora-Vejvodová Kristýna TSE 2:14,6 
4 1 Teimerová Kateřina-Nováková Adéla KAD 2:28,3 
5 4 Králová Sabina-Handlová Nikola KAD-PRV 2:31,7 

 
Jízda č: 40   C2 benjamínci/boys (´xx - ´00) 500m                                                    J  Čas: 15:25 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Doktor Tomáš-Štursa Ota SEZ 2:56,5 
2 1 Bartoš Martin-Kalus Roman HRA 2:32,3 
3 4 Večerka Martin-Macháček Jan PRV 2:46,1 
 2 Hatlák David-Zalubil Jiří ONV DNF 

 
Jízda č: 41   K4 kluby/clubs muži/men 500m                                                             F  Čas:15:30 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 1 Mach Martin-Mazur Jakub-Mlčoch Jakub-Kusák Bohumil ONV 1:36,2 
2 4 Hřivna Martin-Šamšula Luděk-Šamšula Libor-Čapka Jan OLO 1:38,8 
3 3 Voltr Petr-Helebrant Vlastimil-Šimána Kryštof-Janda Jan KAD 1:40,9 
4 5 Lipiński David-Przypadło Marcin-Plaza Dionizy-Zbirowski Grzegorz NCH 2:00,6 
5 2 Valenta Michal-Bartoš Milan-Černý Jakub- Rőssner Lukáš HRA 2:02,0 

 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       10 

Jízda č: 42   C1 ženy/women 500m                                                                           F  Čas: 15:35 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 1 Stanny Magda SLS 2:45,2 
2 3 Dvorniczok Laura SLS 3:07,4 
 2 Procházková Petra KOJ DNF 

 
Jízda č: 43   C4 kluby/clubs muži/men 500m                                                             F  Čas:15:40 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 2 Spálenský Marek-Brett Jan-Dumek Martin-Štefl Radek SEZ 1:49,8 
2 3 Zubík Daniel-Přikryl Jiří-Pokorný Jaromír-Mařík Marcel PRV 1:58,7 
3 1 Zalubil Jiří-Girašek Michal-Hatlák David-Hatlák Filip ONV 2:35,0 

 
Jízda č: 44   K4 kluby/clubs ženy/women 500m                                                         F  Čas:15:50 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 1 Silnicová Klára-Machová Monika-Zalubilová Karla-Pjajčíková Kateřina ONV 1:52,1 
2 4 Slota Kinga-Slota Agneszka-Lis Julia-Bronkovska Joanna NCH 1:57,7 
3 2 Výšková Klára-Mišíková Martina-Richterová Dominika-Žákovská Adéla HRA 2:04,5 
4 5 Švábová Renáta-Veselá Marie-Hřivnová Monika-Špaňhelová Klára OLO 2:09,3 
5 3 Březinová Dagmar-Bachová Jitka-Urbanová Michaela-Teimerová Kat. KAD 2:15,7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       11 

Jízda č: 45   K2 mix 500m                                                                                    F  Čas:16:10 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 4 Mach Martin-Machová Monika ONV 1:38,7 
2 1 Miernik Sebastian-Noga Paulina SLS 1:41,4 
3 5 Lipinski David-Slota Kinga NCH 1:41,9 
4 10 Vaněk Petr-Kubíčková Tereza CER-SHK 1:42,7 
5 29 Procházková Petra-Seidl Martin KOJ-USK 1:48,9 
6 11 Klimca Kamil-Krulak Katarzyna SLS 1:51,8 
7 2 Hřivna Martin-Hřivnová Monika OLO 1:52,3 
8 14 Mlčoch Jakub-Silnicová Klára ONV 1:5,7 
9 24 Voltr Petr-Nováková Adéla KAD 1:55,6 
10 9 Procházka Vojtěch-Kotěrová Ludmila ZAM-CER 1:58,0 
11 16 Starovicz Dominik-Borgiel Katarzyna CZD 2:01,5 
12 12 Michal Lukáš-Reichová Michaela CHO-CER 2:05,2 
13 6 Bartůněk Vojtěch-Vejvodová Kristýna TSE 2:06,4 
14 23 Čapka Jan,ml.-Sobíšková Štěpána OLO-SPA 2:10,8 
15 18 Rulík Tadeáš-Špaňhelová Klára OLO 2:11,8 
16 3 Smrček Ludvík-Dimovová Barbora LIT 2:12,6 
17 27 Helebrant Vlastimil-Bachová Jitka KAD 2:13,1 
18 17 Borgiel Mateusz-Borgiel Izabela CZD 2:13,4 
19 21 Sanetrník David-Rabová Kateřina OLO 2:15,9 
20 13 Kotěra Jiří-Reichová Magdalena CER 2:19,4 
21 26 Šmátrala Filip-Teimerová Kateřina KAD 2:26,9 
22 28 Bardoun Petr-Urbanová Michaela KAD 2:28,5 
23 25 Müller Roman-Králová Sabina KAD 2:30,8 
24 15 Brett Jan-Chocenská Martina SEZ 2:31,2 
25 20 Čapka Jan,st.-Čapková Jana OLO 2:36,3 
26 30 Večerka Martin-Solařová Kateřina PRV 2:37,9 
27 31 Macháček Jan-Peterková Nicol PRV 2:38,6 
28 19 Havel Jakub-Dimovová Viktorie OLO-LIT 2:39,8 
29 7 Csányi Daniel-Balane Katarina TSE 2:44,2 
30 32 Skopal Dominik-Michalczyková Kateřina PRV 2:48,8 
31 8 Novotný Lukáš-Samcová Veronika TSE 2:50,6 
 22 Frühauf PetrFrühaufová Sára OLO DNF 

 
Jízda č: 46   C2 ženy/women 500m                                                                     F  Čas: 16:20 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 2 Stanny Magda-Dvorniczok Laura SLS 2:31,0 
2 3 Hrabal Antonín-Bartoš Roman KOJ-HRA 2:34,0 

2/3 1 Zalubilová Karla-Pjajčíková Kateřina ONV 3:44,0 
4 4 Košíková Martina-Richterová Dominika HRA 4:39,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       12 

Sobota / Saturday 25.srpna 2012        Rozjížďky / Heats 200m 
Jízda č: 47   K1 dorostenci/boys (´96 -´97) 200m                                                   R 1  Čas: 17:00 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 7 Skládal Filip OLO 0:41,5 
2 3 Mlčoch Jakub ONV 0:42,0 
3 6 Plaza Dionizy NCH 0:42,3 
4 8 Nachtigal Jiří CHO 0:43,8 
5 9 Czaja Paweł NCH 0:44,8 
6 5 Procházka Ondřej ZAM 0:45,2 
7 2 Zadražil Petr SPA 0:51,6 
8 1 Nikoloski Petar OHR 0:53,6 
   1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF    

 
Jízda č: 48   K1 dorostenci/boys (´96 -´97) 200m                                                   R 2  Čas: 17:04 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 7 Bišický Ondřej CHO 0:42,1 
2 8 Klimca Kamil SLS 0:42,1 
3 4 Vaněk Petr CER 0:42,8 
4 1 Šimána Kryštof KAD 0:43,5 
5 3 Nachtigal Jan CHO 0:44,6 
6 6 Grzegorz Zbirowski NCH 0:45,2 
7 2 Rulík Tadeáš OLO 0:51,1 
8 5 Mazur Jakub ONV 0:52,1 
   1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF    

 
Jízda č: 49   C1 dorostenci/boys (´96 -´97) 200m                                R 1 nejelo se  Čas: 17:08 
Jízda č: 50   C1 dorostenci/boys (´96 -´97) 200m                                   R 2 nejelo se  Čas: 17:12 

 
Jízda č: 51   K1 dorostenky/girls (´96 -´97) 200m                                                   R 1  Čas: 17:16 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 9 Noga Paulina SLS 0:48,9 
2 5 Zalubilová Karla ONV 0:49,9 
3 6 Lis Julia NCH 0:50,2 
4 1 Výborná Aneta USK 0:50,6 
5 8 Špaňhelová Klára OLO 0:53,5 
6 4 Borgieł Izabela CZD 0:55,1 
7 2 Borgieł Katarzyna CZD 0:59,1 
8 3 Miś Maja NCH 1:00,7 
9 7 Urbanová Michaela KAD 1:02,5 
   1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF   

 
Jízda č: 52   K1 dorostenky/girls (´96 -´97) 200m                                                   R 2  Čas: 17:20 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Pjajčíková Kateřina ONV 0:47,1 
2 8 Krpatová Jana USK 0:48,6 
3 2 Ścigała Marta NCH 0:50,6 
4 5 Richterová Dominika HRA 0:52,4 
5 1 Hřivnová Monika OLO 0:53,3 
6 7 Słota Agnieszka NCH 0:55,3 
7 9 Bachová Jitka KAD 0:58,9 
8 4 Paszek Veronika CZD 1:02,4 
  1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF   



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       13 

Jízda č: 53   K1 junioři/junior men (´94 -´95) 200m                                         R 1  Čas: 17:24 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 7 Pokorný Daniel (jun) CHO 0:39,1 
2 4 Jegorov Nulita EST 0:39,4 
3 2 Gola Tobiasz SLS 0:40,8 
4 6 Lisachenko Bohdan DEC 0:42,4 
5 3 Kotěra Vít CER 0:43,5 
6 1 Helebrant Vlastimil KAD 0:44,1 
7 5 Przypadło Marcin NCH 0:48,8 
  1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF   

 
Jízda č: 54   K1 junioři/junior men (´94 -´95) 200m                                         R 2  Čas: 17:28 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 2 Kučera Vojtěch DEC 0:38,4 
2 3 Seidl Martin USK 0:38,8 
3 4 Miernik Sebastian SLS 0:39,3 
4 5 Orlov German EST 0:40,3 
5 7 Voltr Petr KAD 0:40,9 
6 1 Lipiński David NCH 0:41,7 
7 6 Mielnik Etymon SLS 0:43,1 
  1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF   

 
Jízda č: 55   K1 žáci/boys (´98) 200m                                                                   R 1  Čas: 17:32 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 4 Čeřovský Michal CHO 0:44,5 
2 3 Szewczyk Robert NCH 0:44,8 
3 7 Rossner Lukáš HRA 0:45,8 
4 2 Pasev Jan KAD 0:46,1 
5 1 Mavrovski Maksim EST 0:46,3 
6 6 Veljanoski Vladimír OHR 1:03,9 
7 5 Luste Karlis LIM 1:07,7 
  1.-2. do F, 3. – 6.+ další s nejlepším časem do SF   

 
Jízda č: 56   K1 žáci/boys (´98) 200m                                                                   R 2  Čas: 17:36 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Stejskal Jakub ZAM 0:43,4 
2 1 Smrček Ludvík LIT 0:43,9 
3 4 Urban Hynek CHO 0:44,1 
4 7 Lukáš Michal CHO 0:46,3 
5 3 Plaza Daniel NCH 0:48,3 
6 6 Sobíšek Martin SPA 0:50,6 
  1.-2. do F, 3. – 6.+ další s nejlepším časem do SF   

 
Jízda č: 57   K1 žáci/boys (´98) 200m                                                                   R 3  Čas: 17:40 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 4 Kubíček Patrik ZAM 0:44,8 
2 1 Mrozek Remigiusz NCH 0:46,5 
3 6 Starowicz Dominik CZD 0:46,9 
4 3 Janda Jan KAD 0:48,7 
5 5 Veldre Alvis LIM 0:52,9 
6 2 Kolamovski Ilija OHR 1:06,8 
  1.-2. do F, 3. – 6.+ další s nejlepším časem do SF   



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       14 

Jízda č: 58   K1 žáci/boys (´99) 200m                                                                   R 1  Čas: 17:44 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 5 Robek Martin CER 0:47,0 
2 2 Procházka Vojtěch ZAM 0:49,3 
3 6 Procházka Jakub TSE 0:50,4 
4 7 Ćwięczek Dominik NCH 0:51,1 
5 3 Serban Oskar NCH 0:52,8 
6 8 Frydrych Jan CER 0:53,8 
7 9 Ailts Toms LIM 1:04,6 
 4 Byrdek David CZD DNF 
 1 Kłoda Mateusz CZD DNF 
  1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF   

 
Jízda č: 59   K1 žáci/boys (´99) 200m                                                                   R 2  Čas: 17:48 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Wolny Paweł NCH 0:50,3 
2 5 Muller Vojtěch KAD 0:51,0 
3 9 Moravski Piotr SLS 0:51,7 
4 4 Zadražil Lukáš SPA 0:53,5 
5 1 Vencl Viktor ZAM 0:55,7 
6 6 Cilinskis Maris LIM 0:56,3 
7 2 Pur Matěj OLO 0:57,1 
8 8 Poliwoda Krzysztof CZD 1:04,6 
  1.-3. do F, 4. – 7.+ další s nejlepším časem do SF   

 
Jízda č: 60   K1 dorostenci/boys (´96 -´97) 200m                                                  SF  Čas: 17:52 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 4 Šimána Kryštof KAD 0:41,9 
2 2 Grzegorz Zbirowski NCH 0:42,7 
3 6 Nachtigal Jan CHO 0:43,0 
4 3 Procházka Ondřej ZAM 0:44,0 
5 1 Rulík Tadeáš OLO 0:44,2 
6 5 Nachtigal Jiří CHO 0:44,5 
7 7 Czaja Paweł NCH 0:45,1 
8 9 Mazur Jakub ONV 0:49,8 
9 8 Zadražil Petr SPA 0:52,8 
   1.-3. do F    

 
Jízda č: 61   C1 dorostenci/boys (´96 -´97) 200m                                    SF nejelo se  Čas: 17:56 

 
Jízda č: 62   K1 dorostenky/girls (´96 -´97) 500m                                                    SF  Čas: 18:00 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Richterová Dominika HRA 0:51,0 
2 4 Výborná Aneta USK 0:51,3 
3 9 Miś Maja NCH 0:51,6 
4 7 Hřivnová Monika OLO 0:52,1 
5 3 Słota Agnieszka NCH 0:53,3 
6 6 Špaňhelová Klára OLO 0:53,9 
7 8 Borgieł Izabela CZD 0:54,5 
8 2 Borgieł Katarzyna CZD 0:55,5 
9 1 Bachová Jitka KAD 0:59,7 
   1.-3. do F    



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       15 

 
Jízda č: 63   K1 junioři/junior men (´94 -´95) 200m                                          SF  Čas: 18:04 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Lipiński David NCH 0:51,0 
2 5 Orlov German EST 0:51,3 
3 7 Voltr Petr KAD 0:51,6 
4 2 Helebrant Vlastimil KAD 0:52,1 
5 8 Przypadło Marcin NCH 0:53,3 
6 1 Mielnik Etymon SLS 0:53,9 
7 4 Lisachenko Bohdan DEC 0:54,5 
8 6 Kotěra Vít CER 0:59,7 
   1.-3. do F    

 
Jízda č: 64   K1 žáci/boys (´98) 200m                                                                   SF  Čas: 18:14 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 4 Urban Hynek CHO 0:44,8 
2 7 Pasev Jan KAD 0:45,1 
3 2 Mavrovski Maksim EST 0:45,6 
4 5 Rőssner Lukáš HRA 0:45,9 
5 8 Lukáš Michal CHO 0:46,3 
6 1 Plaza Daniel NCH 0:46,8 
7 3 Janda Jan KAD 0:48,7 
8 6 Starowicz Dominik CZD 0:50,6 
9 9 Veldre Alvis LIM 0:54,5 
   1.-3. do F   

 
Jízda č: 65   K1 žáci/boys (´99) 200m                                                                   SF  Čas: 18:18 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 4 Ćwięczek Dominik NCH 0:51,8 
2 5 Zadražil Lukáš SPA 0:52,3 
3 6 Serban Oskar NCH 0:52,6 
4 7 Vencl Viktor ZAM 0:53,0 
5 8 Frydrych Jan CER 0:53,4 
6 1 Pur Matěj OLO 0:54,1 
7 3 Cilinskis Maris LIM 0:54,8 
8 2 Ailts Toms LIM 1:04,2 
   1.-3. do F   

 
Jízda č: 66   mK1 benjamínci/boys (´00) 200m                                                       J 1  Čas: 9:00 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Bartůněk Vojtěch TSE 0:50,9 
2 8 Zalubil Jiří ONV 0:53,5 
3 6 Kotěra Jiří CER 0:53,8 
4 3 Bernas Sven CHO 0:54,4 
5 7 Havel Jakub OLO 0:57,0 
6 1 Veselý David OLO 0:58,4 
7 4 Stejskal Lukáš ZAM 1:00,5 
8 2 Šmátrala Patrik KAD 1:01,3 
9 9 Veldre Artis LIM 1:07,7 

 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       16 

Jízda č: 67   mK1 benjamínci/boys (´00) 200m                                                 J 2  Čas: 9:04 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 7 Balane Daniel TSE 0:51,8 
2 3 Čapka Jan OLO 0:52,1 
3 6 Fridrych Tomáš CHO 0:52,7 
4 5 Rulík Antonín OLO 0:57,6 
5 2 Šmátrala Filip KAD 0:58,6 
6 8 Vermanis Matiss Niks LIM 1:04,8 
7 4 Skopal Dominik PRV 1:05,0 
8 1 Zakis Edvards LIM 1:09,3 
9 9 Vysloužil Jan OLO 1:14,6 

 
Jízda č: 68   mK1 benjamínci/boys (´01) 200m                                                       J 1  Čas: 9:08 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 1 Mrázek Adam TSE 0:56,1 
2 5 Witkowski Jakub SLS 0:59,0 
3 3 Kupczak Kordian SLS 1:01,7 
4 7 Pichlík Jan KAD 1:02,6 
5 4 Skudrins Kristers Deivids LIM 1:09,2 
6 2 Gruncevski Aleksandar OHR 1:15,2 
7 8 Holý Matěj PRV 1:20,2 

 
Jízda č: 69   mK1 benjamínci/boys (´01) 200m                                                       J 2  Čas: 9:12 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Sobíšek Tomáš SPA 0:53,8 
2 2 Večerka Martin PRV 0:57,7 
3 3 Cebula David SLS 1:04,6 
4 7 Samec David TSE 1:05,4 
5 4 Müller Roman KAD 1:06,6 
6 1 Melbardis Andris LIM 1:10,2 

 
Jízda č: 70   mK1 benjamínci/boys (´01) 200m                                                       J 3  Čas: 9:16 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Pechar David KOJ 0:55,6 
2 6 Kútny Alex  SST 1:07,1 
3 2 Miklavs Elvis LIM 1:09,2 
4 1 Hejcman Jakub OLO 1:10,1 
5 5 Kłoda Michal CZD 1:14,0 
6 7 Zapolskis Rihards LIM 1:16,2 
7 4 Pjajčík Michal ONV 1:24,2 

 
Jízda č: 71   mK1 benjamínci/boys (´02) 200m                                                       J 1  Čas: 9:20 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Macháček Jan PRV 0:58,4 
2 5 Štursa Ota SEZ 0:59,9 
3 7 Csanyi Daniel TSE 1:01,2 
4 1 Gregor Rostislav ONV 1:14,5 
6 6 Žaludek Daniel ONV 1:15,0 

 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       17 

Jízda č: 72   mK1 benjamínci/boys (´02) 200m                                                       J 2  Čas: 9:24 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 7 Novotný Lukáš TSE 0:59,3 
2 4 Sulety Matej SST 1:03,5 
3 6 Bardoun Petr KAD 1:05,9 
4 5 Hatlák David ONV 1:06,3 
5 2 Mach Zdeněk PRV 1:13,7 
6 3 Váverka Ondřej ONV 1:15,5 
7 1 Kubínyi Jiří PRV 1:20,8 

 
Jízda č: 73   mK1 benjamínci/boys (´03) 200m                                                          J  Čas: 9:28 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 9 Doktor Tomáš SEZ 1:02,5 
2 2 Húsek Josef ONV 1:07,5 
3 7 Mrva Martin SST 1:10,7 
4 4 Tureček Richard OLO 1:11,4 
5 3 Kapoun Miroslav KOJ 1:13,5 
6 6 Paszek Jan CZD 1:13,9 
7 8 Macháček Vojtěch PRV 1:14,9 
8 1 Tylka Samuel SST 1:15,8 
9 5 Jurečka Eliáš LIT 1:30,4 

 
Jízda č: 74   mK1 benjamínci/boys (´04) 200m                                           J nejelo se  Čas: 9:32 

 
Jízda č: 75   mK1 benjamínci/boys (´05 - ´xx) 200m                                                  J  Čas: 9:36 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 4 Budka Ondřej TSE 1:18,4 
2 2 Váverka Filip ONV 1:23,4 
3 3 Kvasil Petr SEZ 1:29,7 
4 5 Kapoun Pavel KOJ 1:42,8 
5 1 Kapoun Tomáš (2007; nejmladší závodník) KOJ 1:58,9 

 
Jízda č: 76   C2 muži/men, junioři/junior men (´94 -´95) 200m                           F  Čas: 9:40 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 1 Spálenský Marek-Brett Jan SEZ 0:41,3 
2 4 Dumek Martin-Štefl Radek (jun) SEZ 0:43,1 
3 6 Pokorný Jaromír-Večerka Karel (vni) PRV 0:47,4 
4 5 Audy Jiří-Audy Jiří (vni) LSB 0:57,9 
5 3 Hatlák Filip-Kotěra Vít (jun) ONV-CER 1:00,2 

 
Jízda č: 77   K2 muži/men, veteráni/senior men (´xx -´77) 200m                               F  Čas: 9:44 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Mach Martin-Kusák Bohumil ONV 0:36,3 
2 4 Hřivna Martin-Šamšula Libor (vni) OLO 0:39,0 
3 1 Valenta Michal-Bartoš Milan HRA 0:39,3 
4 6 Čapka Jan-Havel Miroslav (vni) OLO 0:45,3 
5 5 Sanetrník David-Šamšula Luděk (vni) OLO 0:58,3 

 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       18 

Jízda č: 78   K1 dorostenci/boys (´96 -´97) 200m                                                     F  Čas: 9:48 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 5 Bišický Ondřej CHO 0:39,1 
2 6 Klimca Kamil SLS 0:40,4 
3 2 Plaza Dionizy NCH 0:41,2 
4 7 Mlčoch Jakub ONV 0:41,8 
5 9 Nachtigal Jan CHO 0:42,2 
6 4 Skládal Filip OLO 0:42,8 
7 1 Grzegorz Zbirowski NCH 0:43,4 
8 3 Vaněk Petr CER 0:43,8 
9 8 Šimána Kryštof KAD 0:44,0 

 
Jízda č: 79   C1 dorostenci/boys (´96 -´97) 200m                                                     F  Čas: 9:52 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 2 Bryński Grzegorz SLS 0:48,9 
2 6 Borgieł Mateusz CZD 0:49,9 
3 5 Pytlarz Dominik SLS 0:50,4 
4 1 Wypiórkiewicz Robert SLS 0:51,0 
5 7 Gola Jakub SLS 0:52,0 
6 3 Přikryl Jiří PRV 0:55,2 
7 4 Girašek Michal ONV 0:55,6 

 
Jízda č: 80   K1 dorostenky/girls (´96 -´97) 500m                                                      F  Čas: 9:56 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Noga Paulina SLS 0:46,1 
2 6 Pjajčíková Kateřina ONV 0:47,5 
3 4 Krpatová Jana USK 0:47,8 
4 7 Lis Julia NCH 0:48,8 
5 3 Zalubilová Karla ONV 0:49,5 
6 2 Ścigała Marta NCH 0:50,2 
7 1 Výborná Aneta USK 0:50,8 
8 8 Richterová Dominika HRA 0:51,1 
9 9 Miś Maja NCH 0:52,2 

 
Jízda č: 81   K1 junioři/junior men (´94 -´95) 200m                                             F  Čas: 10:00 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Pokorný Daniel CHO 0:38,1 
2 3 Gola Tobiasz SLS 0:38,3 
3 2 Miernik Sebastian SLS 0:38,9 
4 4 Seidl Martin USK 0:39,2 
5 6 Kučera Vojtěch DEC 0:39,9 
6 7 Jegorov Nulita EST 0:40,7 
7 9 Voltr Petr KAD 0:40,9 
8 1 Orlov German EST 0:41,2 
9 8 Lipiński David NCH 0:41,8 

 
 
 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       19 

Jízda č: 82   K1 žáci/boys (´98) 200m                                                                     F  Čas: 10:04 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 6 Kubíček Patrik ZAM 0:43,7 
2 4 Stejskal Jakub ZAM 0:45,0 
3 3 Smrček Ludvík LIT 0:45,5 
4 9 Mavrovski Maksim EST 0:46,0 
5 8 Urban Hynek CHO 0:46,5 
6 7 Szewczyk Robert NCH 0:46,7 
7 5 Čeřovský Michal CHO 0:47,0 
8 1 Pasev Jan KAD 0:47,3 
9 2 Mrozek Remigiusz NCH 0.47,9 

 
Jízda č: 83   K1 žáci/boys (´99) 200m                                                                     F  Čas: 10:08 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 6 Robek Martin CER 0:47,7 
2 4 Procházka Vojtěch ZAM 0:49,7 
3 8 Procházka Jakub TSE 0:50,9 
4 3 Muller Vojtěch KAD 0:51,3 
5 5 Wolny Paweł NCH 0:51,9 
6 2 Ćwięczek Dominik NCH 0:52,9 
7 7 Moravski Piotr SLS 0:54,0 
8 1 Zadražil Lukáš SPA 0:54,9 
9 9 Serban Oskar NCH 1:00,4 

 
Jízda č: 84   C1 žáci/boys (´98, ´99) 200m                                                              F  Čas: 10:12 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Janík David ´98 ONV 0:54,9 
2 2 Zubík Daniel ´98 PRV 0:59,6 
3 4 Bartoš Roman ´98 HRA 1:04,0 
4 3 Hrabal Antonín ´99 KOJ 1:04,7 

 
Jízda č: 85   mK1 benjamínky/girls (´00) 200m                                                       J 1  Čas:10:16 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 4 Reichová Michaela CER 0:55,8 
2 7 Vejvodová Kristýna TSE 0:56,6 
3 2 Dimovová Viktorie LIT 1:01,0 
4 5 Solařová Kateřina PRV 1:07,0 
5 3 Michalczyková Kateřina PRV 1:12,4 
6 1 Špalková Kristýna PRV 1:26,2 

 
Jízda č: 86   mK1 benjamínky/girls (´00) 200m                                                       J 2  Čas:10:20 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Dimovová Barbora LIT 0:57,8 
2 6 Tabačková Valerie CER 1:01,4 
3 5 Frühaufová Sára OLO 1:01,6 
4 1 Peterková Nikol PRV 1:10,8 
5 2 Bartošová Zuzana HRA 1:10,9 
6 4 Vařáková Veronika PRV 1:17,8 

 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       20 

Jízda č: 87   mK1 benjamínky/girls (´01) 200m                                                       J 1  Čas:10:24 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 5 Sobíšková Štěpánka SPA 0:56,9 
2 2 Reichová Magdaléna CER 0:59,9 
3 1 Hrabalová Anna Marie KOJ 1:00,1 
4 4 Žákovská Adéla HRA 1:02,1 
5 6 Kubíčková Natálie ZAM 1:04,9 
6 3 Doktorová Sabina SEZ 1:06,9 
7 7 Kvasilová Klára SEZ 1:19,1 

 
Jízda č: 88   mK1 benjamínky/girls (´01) 200m                                                       J 2  Čas:10:28 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 2 Betlachová Barbora USK 0:55,5 
2 3 Bláhová Tereza SEZ 0:57,4 
3 6 Rabová Kateřina OLO 0:59,8 
4 5 Smrčková Veronika LIT 1:02,4 
5 7 Gintere Ance LIM 1:11,2 
6 4 Húsková Veronika ONV 1:15,0 
7 1 Černohousová Monika ZAM 1:20,2 
8 8 Dvořáková Eliška ´01 SEZ 1:20,8 

 
Jízda č: 89   mK1 benjamínky/girls (´02) 200m                                                         J  Čas:10:32 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 1 Brettová Kateřina SEZ 1:04,3 
2 4 Balane Katarina TSE 1:05,0 
3 3 Mielnik Anna SLS 1:07,1 
4 5 Handlová Michaela PRV 1:24,0 

 
Jízda č: 90   mK1 benjamínky/girls (´03) 200m                                                         J  Čas:10:36 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Úlehlová Markéta KOJ 1:07,8 
2 1 Večerková Lucie KOJ 1:10,5 
3 2 Bláhová Karolína SEZ 1:10,9 
4 9 Zvěřová Kristína OLO 1:12,3 
5 4 Kusovská Adéla MOD 1.12,6 
6 10 Samcová Veronika TSE 1:15,1 
7 6 Čapková Jana OLO 1:19,9 
8 3 Zemanová Veronika KOJ 1:20,9 
9 7 Jurečková Eliška KOJ 1:22,4 
10 8 Zadražilová Anežka SPA 1:25,4 

 
Jízda č: 91   mK1 benjamínky/girls (´04 -´xx) 200m                                   J nejelo se  Čas:10:40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       21 

Jízda č: 92   K1 žačky/girls (´98) 200m                                                                      F  Čas: 10:44 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 4 Betlachová Eliška USK 0:48,0 
2 7 Kotěrová Ludmila CER 0:48,3 
3 3 Janošková Adéla ONV 0:50,9 
4 6 Królak Katarzyna SLS 0:51,1 
5 5 Teimerová Kateřina KAD 0:56,3 
6 2 Nováková Adéla KAD 0:57,2 
7 1 Melikidze Undine LIM 1:06,2 

 
Jízda č: 93   K1 žačky/girls (´99) 200m                                                                      F  Čas: 10:48 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 7 Budková Barbora TSE 0:53,7 
2 2 Wajs Sandra NCH 0:55,7 
3 1 Králová Sabina KAD 0:55,9 
4 4 Výšková Klára HRA 0:57,0 
5 5 Rozsívalová Michaela KOJ 0:59,9 
6 3 Ozolina-Mennika Nadina LIM 1:06,7 
 8 Handlová Nikol PRV DNF 

 
Jízda č: 94   C1 junioři/junior men (´94 -´95) 500m                                                    F  Čas: 10:52 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 1 Štefl Radek SEZ 0:46,5 
2 4 Świerzy Adam NCH 0:46,6 
3 3 Dumek Martin SEZ 0:49,6 
4 5 Hatlák Filip ONV 0:50,8 

 
Jízda č: 95   K2 dorostenci/boys (´96 -´97) 200m                                                F  Čas: 10:56 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 8 Biřický Ondřej-Čeřovský Michal CHO 0:43,1 
2 2 Nachtigal Jan-Nachtigal Jiří CHO 0:43,6 
3 3 Plaza Dionizy-Zbirowski Grzegorz NCH 0:44,3 
4 5 Skládal Filip-Rulík Tadeáš OLO 0:44,8 
5 1 Procházka Ondřej-Vaněk Petr ZAM-CER 0:46,2 
6 4 Mlčoch Jakub-Mazur Jakub ONV 0:47,1 
7 7 Zadražil Petr-Czaia Pavel SPA-NCH 0:48,2 
8 6 Nikoloski Petar-Veljanoski Vladimir OHR 1:02,7 

 
Jízda č: 96   C2 dorostenci/boys (´96 -´97) 200m                                                F  Čas: 11:00 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 4 Wypiórkiewicz Robert-Bryński Grzegorz SLS 0:46,1 
2 5 Gola Jakub-Pytlarz Dominik SLS 0:48,8 
3 2 Girašek Michal-Přikryl Jiří ONV-PRV 0:49,3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       22 

Jízda č: 97   K1 veteráni/senior men (´xx-77) 200m                                                   F  Čas: 11:04 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 4 Hřivna Martin 1971 OLO 0:40,9 
2 9 Reich Pavel 1969 CER 0:41,8 
3 6 Bartoš Milan 1975 HRA 0:43,4 
4 3 Šamšula Luděk 1976 OLO 0:46,1 
5 10 Orlov Georgi EST 0:48,9 
6 7 Čapka Jan 1973 OLO 0:49,1 
7 8 Sanetrník David 1976 OLO 0:50,3 
8 1 Havel Miroslav 1972 OLO 0:50,9 

 
Jízda č: 98   C1 muži/men, veteráni/senior men (´xx-77) 200m                                 F  Čas: 11:08 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 6 Spálenský Marek SEZ 0:43,5 
2 5 Brett Jan SEZ 0:45,3 
3 4 Jüttner Tomáš LSB 0:47,4 
4 7 Pokorný Jaromír (vni) PRV 0:47,7 
5 9 Černý Jakub HRA 0:51,5 
6 8 Večerka Karel 1968 (vni) PRV 0:52,7 
7 3 Růžička Robert 1974 (vni) LSB 0:54,5 
8 10 Jedlička Václav (vni) ZAM 0:55,3 
9 1 Audy Jiří 1976 (vni) LSB 0:58,3 
10 2 Audy Jiří 1952 (vni) LSB 1:04,9 

 
Jízda č: 99   K1 muži/men 200m                                                                                F  Čas: 11:12 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 1 Mach Martin  ONV 0:37,9 
2 2 Kusák Bohumil ONV 0:38,1 
3 3 Csoma Tomáš PRV 0:40,1 
5 5 Valenta Michal HRA 0:41,3 

 
Jízda č: 100   K1 ženy/women, veteránky/senior women (´xx-´77) 200m                    F  Čas: 11:16 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Machová Monika ONV 0:46,2 
2 4 Jedličková Zuzana ZAM 0:48,1 
3 3 Procházková Petra KOJ 0:53,1 
4 7 Braunerová Marie HRA 0:53,5 
5 1 Švábová Renáta (vky) OLO 0:56,3 
6 2 Březinová Dagmar (vky) KAD 0:59,4 
7 6 Veselá Marie (vky) OLO 1:10,8 

 
Jízda č: 101   K1 juniorky/junior women (´94-´95) 200m                                        F  Čas: 11:20 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Kubíčková Tereza SHK 0:46,7 
2 2 Bronkowska Joanna NCH 0:46,9 
3 3 Słota Kinga NCH 0:47,1 
4 1 Silnicová Klára ONV 0:49,3 
5 4 Mišíková Martina HRA 0.51,3 

 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       23 

Jízda č: 102   C1 benjamínci/boys (´00) 200m                                                         J   Čas: 11:24 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 3 Zalubil Jiří ONV 1:02,2 
2 2 Subocs Silvestrs Valdis LIM 1:10,1 
3 1 Bartoš Martin HRA 1.12,7 
4 5 Kalus Roman HRA 1:35,2 

 
Jízda č: 103   mC1 benjamínci/boys (´01 -´xx) 200m                                                  J  Čas: 11:28 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 2 Štursa Ota SEZ 1:19,8 
2 1 Hovorka Michal SEZ 1:20,1 
3 3 Doktor Tomáš SEZ 1:25,7 
4 4 Dvořák Jakub SEZ 1:28,7 

 
Jízda č: 104   K2 junioři/junior men (´94 -´95) 200m                                       F  Čas: 11:32 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Seidl Martin-Kučera Vojtěch USK-DEC 0:33,9 
2 7 Pokorný Daniel-Šimána Kryštof CHO-KAD 0:35,6 
3 3 Jegorov Nikita-Orlov German EST 0:35,9 
4 2 Gola Tobiasz-Klimca Kamil SLS 0:36,4 
5 1 Voltr Petr-Helebrant Vlastimil KAD 0:36,6 
6 4 Lipiński Dawid-Przypadło Marcin NCH 0:37,1 
7 6 Miernik Sebastian-Mielnik Etymon SLS 0:37,8 
8 8 Kotěra Vít-Vaněk Petr CER 0:38,3 

 
Jízda č: 105   C1 ženy/women 200m                                                                           F  Čas: 11:36 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 2 Stanny Magda SLS 0:59,2 
2 3 Dvorniczok Laura SLS 1.05,2 
3 1 Malá Nikola KOJ 1:14,2 
4 4 Slota Agnieszka NCH 1:35,7 

 
Jízda č: 106   K4 kluby/clubs muži/men 200m                                                             F  Čas:11:52 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 3 Voltr Petr-Helebrant Vlastimil-Šimána Kryštof-Janda Jan KAD 0:34,6 
2 2 Mach Martin-Mazur Jakub-Mlčoch Jakub-Kusák Bohumil ONV 0:35,1 
3 4 Hřivna Martin-Čapka Jan-Šamšula Luděk-Šamšula Libor OLO 0:37,1 
4 5 Lipiński David-Przypadło Marcin-Plaza Dionizy-Zbirowski Grzegorz NCH 0:38,3 
5 1 Valenta Michal-Bartoš Milan-Černý Jakub- Rőssner Lukáš HRA 1:01,5 

 
Jízda č: 107   C4 kluby/clubs muži/men 200m                                                             F  Čas:11:56 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 1 Spálenský Marek-Brett Jan-Dumek Martin-Štefl Radek SEZ 0:39,2 
2 3 Večerka Karel-Zubík Daniel-Pokorný Jaromír-Přikryl Jiří PRV 0:44,5 
3 2 Zalubil Jiří-Girašek Michal-Hatlák David-Hatlák Filip ONV 1:01,6 

 
 
 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       24 

Jízda č: 108   K4 kluby/clubs ženy/women 200m                                                         F  Čas:12:10 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 2 Silnicová Klára-Machová Monika-Zalubilová Karla-Pjajčíková Kateřina ONV 0:42,1 
2 5 Slota Kinga-Lis Julia-Bronkowska Joanna-Mis Maja NCH 0:44,7 
3 4 Švábová Renáta-Veselá Marie-Hřivnová Monika-Špaňhelová Klára OLO 0:48,3 
4 1 Výšková Klára-Mišíková Martina-Richterová Dominika-Žákovská Adéla HRA 0:48,8 
5 3 Březinová Dagmar-Bachová Jitka-Urbanová Michaela-Teimerová Kat. KAD 0:52,4 

 
Jízda č: 109   C2 mix 200m                                                                                    F  Čas:12:30 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 8 Spálenský Marek-Machová Monika SEZ-ONV 0:41,6 
2 7 Brett Jan-Silnicová Klára SEZ-ONV 0:42,4 
3 2 Bryński Grzegorz-Stanny Magda SLS 0:42,8 
4 3 Štefl Radek-Zalubilová Karla SEZ-ONV 0:50,9 
5 10 Dvorniczok Laura – Miernik Sebastian SLS 0:51,6 
6 5 Příkryl Jiří-Handlová Nikol PRV 0:54,8 
7 9 Audy Jiří-Audy Lucie LSB 0:55,2 
8 11 Mlčoch Jakub-Janošková Adéla ONV 1:06,7 
9 6 Zubík Daniel-Vyšková Klára PRV-HRA 1:13,6 
10 4 Solařová Kateřina-Večerka Martin PRV 1:22,2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       25 

Jízda č: 110   mK1 benjamínky/girls (´00 -´xx) 2km                                                     F  Čas: 13:30 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 9 Reichová Michaela ´00 CER 10:44 
2 3 Vejvodová Kristýna ´00 TSE 10:57 

1/3 14 Betlachová Barbora ´01 USK 11:08 
2/4 20 Sobíšková Štěpánka ´01 SPA 11:11 
3/5 19 Hrabalová Anna Marie ´01 KOJ 11:13 
3/6 6 Dimovová Barbora ´00 LIT 11:14 
7 23 Bláhová Tereza ´01 SEZ 11:17 
8 10 Dimovová Viktorie ´00 LIT 11:27 
9 16 Reichová Magdaléna ´01 CER 11:29 
10 7 Frühaufová Sára ´00 OLO 11:35 
11 30 Balane Katarina ´02 TSE 11:38 
12 29 Brettová Kateřina ´02 SEZ 11:45 
13 15 Žákovská Adéla ´01 HRA 11:48 
14 13 Doktorová Sabina ´01 SEZ 12:06 
15 37 Úlehlová Markéta ´03 KOJ 12:16 
16 25 Rabová Kateřina ´01 OLO 12:19 
17 8 Solařová Kateřina ´00 PRV 12:21 
18 43 Tabačková Valerie ´00 CER 12:43 
19 35 Večerková Lucie ´03 KOJ 12:57 
20 21 Kubíčková Natálie ´01 ZAM 13:00 
21 4 Peterková Nikol ´00 PRV 13:05 
22 24 Smrčková Veronika ´01 LIT 13:16 
23 12 Michalczyková Kateřina ´00 PRV 13:18 
24 11 Vařáková Veronika ´00 PRV 13:21 
25 27 Mielnik Anna ´02 SLS 13:22 
26 5 Bartošová Zuzana ´00 HRA 13:29 
27 33 Kusovská Adéla ´03 MOD 13:33 
28 36 Bláhová Karolína ´03 SEZ 13:45 
29 26 Černohousová Monika ´01 ZAM 13:53 
30 18 Gintere Ance ´01 LIM 14:04 
31 22 Kvasilová Klára ´01 SEZ 14:23 
32 17 Húsková Veronika ´01 ONV 14:30 
33 41 Handlová Michaela ´02 PRV 14:52 
34 40 Samcová Veronika ´04 TSE 15:00 
35 34 Zadražilová Anežka ´03 SPA 15:05 
36 31 Zemanová Veronika ´03 KOJ 15:09 
37 39 Zvěřová Kristína ´04 OLO 15:13 
38 32 Čapková Jana ´03 OLO 15:22 
39 42 Dvořáková Eliška ´01 SEZ 15:30 
40 38 Jurečková Eliška ´03 KOJ 15:42 
41 1 Špalková Kristýna ´00 PRV 15:52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       26 

Jízda č: 111   C1, mC1 benjamínci/boys (´00 -´xx), ženy 2km                                    F  Čas: 13:35 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 53 Stanny Magda SLS 12:33 
1/2 50 Zalubil Jiří´00 ONV 12:56 
2/3 54 Malá Nikola KOJ 14:16 
3/4 49 Dvorniczok Laura SLS 14:33 
2/5 48 Subocs Silvestrs Valdis´00 LIM 14:52 
3/6 45 Hovorka Michal´02 SEZ 14:56 
7 47 Štursa Ota´02 SEZ 16:25 
8 46 Doktor Tomáš´04 SEZ 17:20 
9 55 Dvořák Jakub ´02 SEZ 18:23 
10 51 Bartoš Martin´00 HRA 20:20 
11 52 Kalus Roman´00 HRA 20:55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       27 

MEMORIÁL HUGO ŠVÁBA, 10.ročník 
Jízda č: 112   K1 muži,veteráni,junioři,dorost./men,senior,juniors,boys (´xx -´97)4kmF  Čas: 14:00 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 69 Mach Martin (muž) ONV 16:57 

1/2 61 Hřivna Martin (vni) OLO 16:59 
1/3 74 Orlov German (jun) EST 17:15 
2/4 73 Seidl Martin (jun) USK 17:23 
2/5 57 Zástěra Tomáš (vni) PIS 17:25 
1/6 88 Klimca Kamil (dor) SLS 17:27 
2/7 85 Skládal Filip (dor) OLO 17:28 
3/8 99 Pokorný Daniel (jun) CHO 17:34 
9 80 Gola Tobiasz (jun) SLS 17:37 

2/10 66 Csoma Tomáš (muž) PRV 17:38 
11 75 Kučera Vojtěch (jun) DEC 17:50 
12 71 Kotěra Vít (jun) CER 17:52 

3/13 87 Bišický Ondřej (dor) CHO 17:55 
3/14 37 Branka Karel (muž) OLO 17:57 
15 76 Mielnik Szymon (jun) SLS 18:03 
16 96 Rulík Tadeáš (dor) OLO 18:05 

2/17 35 Reich Pavel (vni) CER 18:14 
18 81 Lipiński David (jun) NCH 18:17 
19 84 Vaněk Petr (dor) CER 18:22 
20 86 Grzegorz Zbirowski (dor) NCH 18:26 
21 97 Plaza Dionizy (dor) NCH 18:28 
22 56 Voltr Petr (jun) KAD 18:40 
23 68 Valenta Michal (muž) HRA 18:46 
24 90 Nachtigal Jan (dor) CHO 19:00 
25 94 Nachtigal Jiří (dor) CHO 19:20 
26 89 Mlčoch Jakub (dor) ONV 19:40 
27 79 Lisachenko Bogdan (jun) DEC 19:47 
28 95 Mazur Jakub (dor) ONV 20:00 
29 98 Šimána Kryštof (dor) KAD 20:30 
30 36 Czaja Paweł (dor) NCH 20:33 

3/31 64 Čapka Jan (vni) OLO 20:47 
32 92 Zadražil Petr (dor) SPA 20:55 
33 65 Bartoš Milan (vni) HRA 22:00 
34 78 Jegorov Nikita (jun) EST 22:11 
35 83 Procházka Ondřej (dor) ZAM 22:34 
36 91 Nikoloski Petar (dor) OHR 24:06 
 63 Šamšula Luděk (vni) OLO DNF 
 82 Miernik Sebastian (jun) SLS DNF 
 62 Havel Miroslav (vni) OLO DNS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       28 

 
Jízda č: 113   C1 muži,veteráni,jun.,dor,žáci/men,sen.,jun.,boys (´xx-´97) 4km          F  Čas: 14:05 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 5 Spálenský Marek SEZ 19:28 

1/2 7 Świerzy Adam (jun) NCH 20:04 
2/3 6 Jüttner Tomáš LSB 20:21 
1/4 15 Bryński Grzegorz (dor) SLS 20:42 
2/5 21 Borgieł Mateusz (dor) CZD 21:05 
3/6 4 Brett Jan SEZ 21:54 
3/7 17 Pytlarz Dominik (dor) SLS 22:01 
8 18 Wypiórkiewicz Robert (dor) SLS 22:17 
9 13 Černý Jakub HRA 22:44 

1/10 20 Janík David ´98 ONV 23:11 
11 12 Girašek Michal (dor) ONV 23:12 

1/12 28 Jedlička Václav (vni) ZAM 23:34 
13 11 Dumek Martin (jun) SEZ 23:54 
14 19 Přikryl Jiří (dor) PRV 24:03 
15 8 Hatlák Filip (jun) ONV 24:20 

2/16 22 Zubík Daniel ´98 PRV 24:29 
2/17 10 Krejčiřík František (vni) KOJ 26:16 
3/18 25 Bartoš Roman ´98 HRA 26:27 
3/19 2 Růžička Robert 1974 (vni) LSB 28:28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       29 

Jízda č: 114   K1 ženy,veter.,jun.,dor.,žačky/women,senior,junior,girls (´xx-´99) 4km F  Čas: 14:30 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 45 Machová Monika ONV 18:26 
1/2 67 Krpatová Jana (dor) USK 18:58 
1/3 50 Słota Kinga (jun) NCH 19:29 
2/4 56 Ścigała Marta (dor) NCH 19:30 
2/5 51 Silnicová Klára (jun) ONV 19:54 
3/6 87 Kubíčková Tereza (jun) SHK 19:58 
1/7 75 Betlachová Eliška ´98 USK 19:59 
3/8 66 Słota Agnieszka (dor) NCH 20:08 
2/9 46 Jedličková Zuzana ZAM 20:13 
10 55 Špaňhelová Klára (dor) OLO 20:15 
11 52 Bronkowska Joanna (jun) NCH 20:31 
12 57 Zalubilová Karla (dor) ONV 20:51 

2/13 73 Królak Katarzyna ´98 SLS 21:10 
14 53 Mišíková Martina (jun) HRA 21:14 
15 69 Pjajčíková Kateřina (dor) ONV 21:16 
16 61 Borgieł Katarzyna (dor) CZD 21:18 
17 70 Richterová Dominika (dor) HRA 21:22 

3/18 76 Kotěrová Ludmila ´98 CER 21:26 
19 60 Výborná Aneta (dor) USK 21:41 
20 72 Janošková Adéla ´98 ONV 21:43 
21 62 Miś Maja (dor) NCH 21:46 
22 63 Hřivnová Monika (dor) OLO 21:49 
23 59 Noga Paulina (dor) SLS 21:53 
24 71 Lis Julia (dor) NCH 21:54 

3/25 47 Procházková Petra KOJ 22:00 
26 68 Bachová Jitka (dor) KAD 22:14 
27 58 Urbanová Michaela (dor) KAD 22:15 
28 74 Budková Barbora ´98 TSE 22:16 
29 86 Wajs Sandra ´99 NCH 22:20 
30 80 Králová Sabina ´99 KAD 22:22 
31 48 Březinová Dagmar (vky) KAD 22:31 
32 64 Paszek Veronika (dor) CZD 23:31 
33 81 Rozsívalová Michaela ´99 KOJ 23:43 
34 78 Nováková Adéla ´98 KAD 24:11 
35 85 Výšková Klára ´99 HRA 24:13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       30 

Jízda č: 115   K1 žáci/boys (´98, ´99) 4km                                                                   F  Čas: 14:35 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 18 Stejskal Jakub ´98 ZAM 18:26 
2 5 Kubíček Patrik ´98 ZAM 19:03 
3 14 Čeřovský Michal ´98 CHO 19:10 
4 10 Urban Hynek ´98 CHO 19:16 
5 7 Mrozek Remigiusz ´98 NCH 19:21 

1/6 31 Procházka Vojtěch ´99 ZAM 19:41 
7 8 Rossner Lukáš ´98 HRA 19:55 

2/8 32 Robek Martin ´99 CER 19:57 
9 15 Sobíšek Martin ´98 SPA 20:15 

3/10 21 Procházka Jakub ´99 TSE 20:17 
11 3 Plaza Daniel ´98 NCH 20:19 
12 16 Starowicz Dominik ´98 CZD 20:35 
13 33 Ćwięczek Dominik ´99 NCH 20:41 
14 2 Smrček Ludvík  ´98 LIT 21:15 
15 12 Pasev Jan ´98 KAD 21:16 
16 4 Janda Jan ´98 KAD 21:17 
17 25 Serban Oskar ´99 NCH 21:33 
18 22 Zadražil Lukáš ´99 SPA 21:38 
19 35 Vencl Viktor ´99 ZAM 21:52 
20 26 Muller Vojtěch ´99 KAD 21:54 
21 34 Frydrych Jan ´99 CER 22:25 
22 6 Veldre Alvis ´98 LIM 22:28 
23 24 Cilinskis Maris ´99 LIM 23:01 
24 20 Wolny Paweł ´99 NCH 23:18 
25 28 Pur Matěj ´99 OLO 24:11 
26 29 Ailts Toms ´99 LIM 25:30 
27 30 Kłoda Mateusz ´99 CZD 26:41 
28 11 Luste Karlis ´98 LIM 27:33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       31 

Jízda č: 116   mK1 benjamínci/boys (´00 -´01) 2km                                                     F  Čas: 15:00 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 61 Čapka Jan ´00 OLO 10:09 
2 65 Balane Daniel ´00 TSE 10:13 
3 64 Fridrych Tomáš ´00 CHO 10:14 

1/4 78 Sobíšek Tomáš ´01 SPA 10:15 
5 55 Kotěra Jiří ´00 CER 10:23 
6 54 Bartůněk Vojtěch ´00 TSE 10:26 

2/7 83 Pechar David ´01 KOJ 10:48 
3/8 67 Mrázek Adam ´01 TSE 10:58 
9 76 Cebula David ´01 SLS 11:13 
10 50 Veselý David ´00 OLO 11:19 
11 89 Bernas Sven ´00 CHO 11:29 
12 75 Večerka Martin ´01 PRV 11:31 
13 56 Havel Jakub ´00 OLO 11:36 
14 53 Stejskal Lukáš ´00 ZAM 11:52 
15 66 Vermanis Matiss Niks ´00 LIM 12:12 
16 63 Rulík Antonín ´00 OLO 12:20 
17 57 Zalubil Jiří ´00 ONV 12:36 
18 59 Zakis Edvards ´00 LIM 12:39 
19 58 Veldre Artis ´00 LIM 12:40 
20 77 Müller Roman ´01 KAD 12:42 
21 74 Melbardis Andris ´01 LIM 12:57 
22 82 Miklavs Elvis ´01 LIM 13:20 
23 73 Pichlík Jan ´01 KAD 13:29 
24 60 Šmátrala Filip ´00 KAD 13:40 
25 51 Šmátrala Patrik ´00 KAD 13:41 
26 80 Samec David ´01 TSE 14:00 
27 70 Skudrins Kristers Deivids ´01 LIM 14:05 
28 52 Vysloužil Jan OLO 14:20 
29 87 Kútny Alex ´01 SST 14:29 
30 86 Zapolskis Rihards ´01 LIM 15:05 
31 85 Kłoda Michal ´01 CZD 15:33 
32 81 Hejcman Jakub ´01 OLO 15:38 
33 90 Holý Matěj ´01 PRV 15:47 
34 62 Skopal Dominik ´00 PRV 16:10 
35 84 Pjajčík Michal ´01 ONV 16:49 
36 68 Gruncevski Aleksandar ´01 OHR 20:13 
 19   DISK. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       32 

Jízda č: 117   mK1 benjamínci/boys (´02 -´xx) 2km                                               F  Čas: 15:05 
Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 

1 2 Macháček Jan ´02 PRV 11:35 
2 4 Novotný Lukáš ´02 TSE 11:40 
3 14 Csanyi Daniel ´02 TSE 11:51 

1/4 23 Doktor Tomáš ´04 SEZ 12:19 
5 13 Sulety Matej ´02 SST 12:33 
6 5 Hatlák David ´02 ONV 12:44 
7 3 Štursa Ota ´02 SEZ 13:03 
8 7 Bardoun Petr ´02 KAD 13:15 

1/9 16 Mrva Martin ´03 SST 13:26 
2/10 18 Húsek Josef ´03 ONV 13:30 
11 9 Žaludek Daniel ´02 ONV 13:57 

2/12 24 Macháček Vojtěch ´04 PRV 13:58 
13 1 Mach Zdeněk ´02 PRV 14:06 

3/14 17 Kapoun Miroslav ´03 KOJ 14:16 
15 19 Paszek Jan ´03 CZD 14:21 
16 8 Gregor Rostislav ´02 ONV 14:25 
17 20 Tylka Samuel ´03 SST 14:29 
18 12 Váverka Ondřej ´02 ONV 14:45 
19 15 Tureček Richard ´03 OLO 15:46 
20 21 Jurečka Eliáš ´03 LIT 15:47 

3/21 29 Budka Ondřej ´05 TSE 16:37 
22 28 Váverka Filip ´05 ONV 17:05 
23 11 Kubínyi Jiří ´02 PRV 17:19 
24 27 Kvasil Petr ´05 SEZ 18:27 
25 26 Kapoun Pavel ´05 KOJ 19:48 
 22 Kapoun Tomáš (2007; nejmladší závodník) KOJ DNF 

 
Jízda č: 118   K4 kluby/clubs muži/men 4km                                                        F  Čas: 15:10 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
 41 Mach Martin-Mazur Jakub-Mlčoch Jakub-Seidl Martin ONV-USK 16:37 
 40 Hřivna Martin-Šamšula Libor-Čapka Jan-Šamšula Luděk OLO 17:01 

 
Jízda č: 119   C4 kluby/clubs muži/men 4km                                                        F  Čas: 15:30 

Pořadí Dráha Příjmení a jméno Oddíl Čas 
1 50 Spálenský Marek-Brett Jan-Dumek Martin- Dumek Jakub SEZ 19:05 
2 51 Zalubil Jiří-Girašek Michal-Janík David-Hatlák Filip ONV 20:33 
 52 Večerka Karel-Zubík Daniel-Pokorný Jaromír-Přikryl Jiří PRV DNF 

 
Jízda č: 120   K4 kluby/clubs ženy/women 4km                                           F nejelo se  Čas: 15:35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       33 

POŘADÍ ODDÍL Ů A KLUB Ů/CLUBS´ RANKING  
 

   
             MOR     POL SVK         CZE      MKD    LAT  EST 

 
Pořadí Klub Počet bodů zkratka 

1 TJ Ostrožská Nová Ves 178 ONV 

2 Prosport Sezemice 150 SEZ 

3 Śląsk 149 SLS 

4 KK Olomouc 125 OLO 

5 ŚZK - UKS Olimpijczyk Nowe Chechło 114 NCH 

6 Tatran Sedlčany 100 TSE 

7 KK Spartak Přerov 89 PRV 

8 KVS Hranice 80 HRA 

9 Sokol Černožice 70 CER 

10 Kanoistika Kojetín 70 KOJ 

11 SC Chomutov 63 CHO 

12 VS Kadaň 63 KAD 

13 USK Praha 63 USK 

14 Sportovní klub Žamberk 56 ZAM 

15 Sporta skola Limbazi 25 LIM 

16 AC Sparta Praha 24 SPA 

17 TJ VS Litovel 21 LIT 

18 TJ Slávia športová škola Trenčín 19 SST 

19 SK Pohje Kotkas Tallinn 18 EST 

20 MKS Czechowice-Dziedzice 16 CZD 

21 Sokol Hradec Králové 15 SHK 

22 Lodní sporty Brno 13 LSB 

23 TJ Kajak Děčín 5 DEC 

24 Spartak Praha Modřany 4 MOD 

25 Sokol Písek 2 PIS 

26 Canoe club Strmec Ohrid 1 OHR 

 Kanoistický klub Inter SC Bratislava 0 INT 
 
 
 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       34 

O R G A N I Z A Č N Í   T Ý M   /   T H E   O R G A N I Z A T I O N   T E A M 
 

ředitel závodu, vedoucí organizačního týmu, 
startovní listina, webadministrator Vít PJAJČÍK 

vrchní rozhodčí Roman BOTEK 

zástupce vrchního rozhodčího Tomáš MLČOCH 

časomíra Petr MLČOCH 

cíloví rozhodčí 
Eva ZAJÍCOVÁ, Irena ZALUBILOVÁ, Lenka 
MLČOCHOVÁ 

startéři Petr ZEMAN/LIB, Jiří REICH/CER & Martin ZAJÍC 

obrátka Martina HATLÁKOVÁ & Radim HATLÁK 

losování, výsledky 
Pavel BEZDĚK, Jaroslav ZALUBIL & Alena 
BEZDĚKOVÁ-VAINLICHOVÁ 

akreditace (startovné, poplatky, ubytování) Ivana MAZUROVÁ 

záchranná četa 

Jiří JANOŠKA, Ludvík SMRČEK/LIT, Luděk 
ONDRAČKA, Antonín JANÍK, Zbyněk 
ONDRAČKA, Richard BOČEK & kol. 

trať, technické zabezpečení 
Luděk ONDRAČKA, Novovesští řezníci & kol., 
Zdeněk&Zbyněk 

bójkaři Daniel ŽALUDEK 

komentátoři Marek PJAJČÍK & Vít PJAJČÍK 

zdravotní služba MUDr. Martina CHOCENSKÁ/SEZ 

cattering (občerstvení) 

Blanka PJAJĆÍKOVÁ, Pavla MLČOCHOVÁ, 
Jaroslava VÁVERKOVÁ, Richard SILNICA, Robin 
VÁVERKA, Bronislav NIKL, Petr SILNICA & kol. 

vyhlašování vítězů Jana JANOŠKOVÁ & kol. 

startovní čísla Irena ZALUBILOVÁ 

správa areálu Ludvík ONDRAČKA 

vjezd, stanování Vít PJAJČÍK, Ivana MAZUROVÁ & kol. 

vedoucí závodního družstva Pavla MARTINKOVÁ 

bufet Martin MINAŘÍK 

webmaster Lubomír BOTEK 

trofeje Ivan VOJTĚŠEK 

medaile KOVOZNAK VLČNOV 

věcné ceny 
Pavel SMOLÍK, Petr STARÝ, Radim HATLÁK, 
Petr VAVRYS, GARDE & dal. 

doplnění startovních bloků KVS Hranice 

trofeje a medaile Memoriál Hugo Švába KK Olomouc 

záchranný člun Milan DENNER 

ubytování a stravování 
Hotel U Lázní, Řeznictví U Kusáků, Daniel 
ŽALUDEK, JANOŠKOVI, Radek NIKL 

 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       35 

 
D O S A V A D N Í   M E Z I N Á R O D N Í   M I S T R Y N Ě   M O R A V Y – K A J A K          MORAVIAN CHAMPIONS WOMEN KAYAK 
Michaela ČELMÁKOVÁ (Chomutov)•Marcela FIFKOVÁ (Chomutov)•Eva HOCHSCHORNEROVÁ (Tatran Karlova Ves, SVK)•Jana 
PETRÁŇOVÁ (Tatran Karlova Ves, SVK)•Dita (STACHOVSKÁ) KRESAŇOVÁ (Sokol Hr. Králové, USK Praha)•Jana REICHOVÁ (Sokol 
Černožice)•Valentina SIMONETO (Veneto, ITA)•Lucie LAGOVÁ (Ostrožská Nová Ves)•Barbora BASOVNÍKOVÁ (Ostrožská Nová 
Ves)•Zuzana SIKOROVÁ (USK Praha)•Lucie RADOŇOVÁ (Lokomotiva Nymburk)•Romana HUDEČKOVÁ (Hranice)•Martina KOHLOVÁ 
(Vinohrady Bratislava, SVK)•Lucia KVETÁKOVÁ (Vinohrady Bratislava, SVK)•Lenka JIROUSKOVÁ (Sokol Černožice)•Barbora ŠVÁBOVÁ 
(KK Olomouc)•Lenka HROCHOVÁ (Kabelovna Děčín)•Irena JIROUSKOVÁ (Sokol Černožice)•Linda BARTOŠOVÁ (LS Brno)•Kateřina 
MACHÁLKOVÁ (Ostrožská Nová Ves)•Petra BASOVNÍKOVÁ (Ostrožská Nová Ves)•Tereza LUŇÁČKOVÁ (KK Týn nad Vltavou)•Adéla 
FRÝDOVÁ (KK Týn nad Vltavou)•Anna NEMÉTH (Godi Kajakegyesulet, HUN)•Katalin VARGA (Godi Kajakegyesulet, HUN)•Klára BALLOVÁ 
(Dynamo Pardubice ORK)•Šárka BORKOVCOVÁ (USK Praha)•Hana ŠVARCOVÁ (Dynamo Pardubice, Dukla Praha)•Barbara 
PRZYBYLSKA (POL)•Natasha GAJEWSKA (POL)•Magdalena SENDAL (POL)•Ivana KMEŤOVÁ (KRK Nováky, SVK)•Anna ADAMOVÁ 
(Dukla Praha)•Marcela ERBANOVÁ (Sl´ňava Piešťany, SVK)•Katarzyna WRÓBEL (Czechowice-Dziedzice, POL)•Joanna TARASEWICZ 
(Czechowice-Dziedzice, POL)•Monika MACHOVÁ (Ostrožská Nová Ves)•Lucie KRPATOVÁ (USK Praha)• Michaela FASNEROVÁ (KK 
Olomouc) )• Vlada KOSYTSKA (Kijev, UKR)•Marie BRAUNEROVÁ (KVS Hranice)•Klára SILNICOVÁ (Ostrožská Nová Ves)•Barbora 
PETROVIČOVÁ (Jablonec nad Nisou)• 
 
 

D O S A V A D N Í   M E Z I N Á R O D N Í   M I S T Ř I M O R A V Y – K A N O E                            MORAVIAN CHAMPIONS CANOE 
Jan KLIMEK (Dukla Praha)•Martin PRCHAL (Přerov)•Marcel MAŘÍK (Přerov)•Arpád SÁNDOR (KKC Šamorín, SVK)•Petr POJEZNÝ (USK 
Praha, Ostrožská Nová Ves)•Zbyněk ONDRAČKA (Ostrožská Nová Ves)•Tomáš KŘIVÁNEK (Dukla Praha)•Pavel BEDNÁŘ (Dukla 
Praha)•Martin SUCHOMEL (Dynamo Pardubice)•Radoslav RUS (Dukla Trenčín, SVK)•Martin DOKTOR (Prosport Sezemice)•Jan MACHÁČ 
(USK Praha)•Waldemar FIBIGER (Dukla Praha)•Daniel BIKSADSKÝ (ŠKP Bratislava, SVK)•Boris JANKOVEC (Dukla Praha)•Petr ŠTĚRBA 
(USK Praha)•Karel KOŽÍŠEK (Dukla Praha)•Viktor JIRÁSKÝ (USK Praha)•Jaroslav BUNDA (Dynamo Pardubice)•Radim HROMÁDKA 
(Dynamo Pardubice)•Jaroslav SUCHÝ (Dynamo Pardubice)•Jakub ČERNÝ (KK Olomouc)•Mário OSTRČIL (Vinohrady Bratislava, 
SVK)•Martin MINAŘÍK (Ostrožská Nová Ves)•Tomáš KUSÁK (Ostrožská Nová Ves)•Petr KUBICEK (KG Neckarau, GER, USK Praha)•Pavol 
RUSNÁK (Sl´ňava Piešťany, SVK)•Tomáš JUTTNER (Přerov)•Libor ŠULÁK (Přerov)•Tomasz  SULKOVSKI (POL)•Mateusz RYNKIEWICZ 
(POL)•Petr FUKSA (Dukla Praha)•Filip KADLEC (Sokol Pražský)•L´ubomír HAGARA (KRK Nováky, SVK)•Martin BENEŠ (KRK Nováky, 
SVK)•Matej RUSNÁK (Sl´ňava Piešťany, SVK)•Jan HALDA (Prosport Sezemice)•Martin Egermaier (Prazdroj Plzeň)•Jakub JURENKA (KVS 
Praha)•Krzysztof ROZEK (Czechowice-Dziedzice, POL)•Jiří NĚMEC (TJ Dynamo Pardubice)•Lukáš KUTA (TJ Dynamo Pardubice)•Marek 
SPÁLENSKÝ (Prosport Sezemice)•Jan BRETT (Prosport Sezemice)•Jaroslaw BRUCH (Czechowice-Dziedzice, POL)•Antonio MARTIČ 
(Slavonski Brod, CRO)•Martin PLŠEK (Přerov)•Filip HATLÁK (Ostrožská Nová Ves)•Áron NAGY (PSV WIEN, AUT) •Vojtěch MAREŠ (MH 
Pardubice)•Tomáš BALHAR (KVS Hranice)•Phaophandee THAMMARAT (Thajsko)•Václav STEJSKAL (Žamberk)•Daniel KNAP (Tychy, 
POL)•Karol Rokosz (Tychy, POL)• 
 
 

D O S A V A D N Í   M E Z I N Á R O D N Í   M I S T Ř I   M O R A V Y – K A J A K              MORAVIAN CHAMPIONS KAYAK 
Karel HRUDÍK (Ingstav Kojetín, UK Bratislava)•Kamil HRUDÍK (Ingstav Kojetín)•Petr HRUŠKA (Dukla Praha)•Jiří POLÍVKA (Dukla 
Praha)•Pavel REICH (Sokol Černožice)•Pavel HOLUBÁŘ (LS Brno, USK Praha)•Zdeněk BOZDĚCH (KK a Prosport Olomouc)•Branislav 
ŠRÁMEK (Dukla Praha)•Radovan ŠIMOČKO (TTS Trenčín, Slovensko)•Bohumil KUSÁK (Ostrožská Nová Ves)•Michal LAGA (Dukla 
Praha)•Pavel  KUSÁK (Ostrožská Nová Ves)•Jan ANDRLÍK (Dukla Praha)•Luboš POJEZNÝ (Ostrožská Nová Ves)•Jakub ZEMAN (Liberec, 
Děčín)•Petr MOJŽÍŠEK (USK Praha)•Martin CHORVÁTH (TTS Trenčín, SVK)•Svatopluk BAŤKA (KVS Praha)•Filip ŠVÁB (KK 
Olomouc)•Lubomír NEMEC (ŠKP Bratislava, SVK)•Andrej WIEBAUER (ŠKP Bratislava, SVK)•Radek ZÁRUBA (USK Praha)•Tomáš JEŽEK 
(USK Praha)•Juraj TARR (ŠKP Bratislava, SVK)•Martin KOLANDA (KVS Praha)•Tomáš CHARVÁT (Děčín)•Jan SOUČEK (Dukla 
Praha)•Juraj DANKO (Vinohrady Bratislava, SVK)•Tomáš KAŇA (Inter Bratislava, SVK)•Matej KAČIC (Sl´ňava Piešťany, SVK)•Kristián 
TÓTH (TTS Trenčín, SVK)•Matej RUŠČÁK (TTS Trenčín, SVK)•Jiří KRAFT (Lokomotiva Nymburk)•Mario LIPOVAC (Slavonski Brod, 
CRO)•Tomislav LAZARIČ (Slavonski Brod, CRO)•Robby RUDAT (KC Dresden, GER)•Thomas LEHNERT (KC Dresden, GER)•Patrick 
MÜLLER (KC Dresden, GER)•Roy SCHICKDANZ (KC Dresden, GER)•Martin KUCIÁN (MH Pardubice)•Vojtěch MAREŠ (MH 
Pardubice)•Phaophat PIYAPHAN (Thajsko)•Filip VÝBORNÝ (USK Praha)•Jakub PETROVIČ (Jablonec nad Nisou, Dynamo Pardubice 
ORK)•David LADISLAV (KK Olomouc)•Martin MACH (Ostrožská Nová Ves)•Daniel POKORNÝ (Chomutov)• 
 
D O S A V A D N Í   M E Z I N Á R O D N Í   M I S T R Y N Ě   M O R A V Y – C A N O E          MORAVIAN CHAMPIONS WOMEN CANOE 
Magda STANNY (Tychy, POL)• 
 
 

D O S A V A D N Í   N E J L E P Š Í   O D D Í L Y / K L U B Y                      THE BEST CLUBS 
Sl´ňava PIEŠŤANY, SVK (2001, 2002, 2003, 2004)•KRK DAK KIABA NOVÁKY, SVK (2000, 2005)• KVS PRAHA (2006)•KCK ŠAMORÍN, 
SVK (2007, 2008, 2011)•OK TJ OSTROŽSKÁ NOVÁ VES (2009)•TJ Slávia ŠPORTOVÁ ŠKOLA TRENČÍN, SVK (2010)• 

 
 
 
 



XX. Mezinárodní mistrovství Moravy  “SLOVÁCKÁ 500“  
Ostrožská Nová Ves, 24.-26.srpna 2012 

http://www.onv-canoe.cz/   canoe.onv@gmail.com  
 

                                                       36 

 

D Ě K U J E M E 
 
- sponzorům a podporovatelům za finanční příspěvky a věcné ceny pro medailisty a nejlepší týmy 
- rozhodčím za nezištnou práci 
- členům oddílu, rodičům závodníků a dalším příznivcům, kteří se podíleli na přípravách a organizaci soutěže 
- geodetům Zdeňkovi a Zbyňkovi za odborné přeměření trati 
- Milanu Bartošovi a KVS Hranice za zapůjčení čtyř startovních bloků 
- médiím a internetovým serverům za prostor a propagaci soutěže 
- kanoistům, kanoistkám, kajakářům a kajakářkám za sportovní výkony 
- vedoucím oddílů a klubů, jejich realizačním týmům a doprovodu za účast na mistrovství 
- divákům a příznivcům za podporu 
- majitelům a zaměstnancům ubytovacích zařízení za vstřícnost 
- spolu s olomouckými vzpomínáme na kajakáře a trenéra Hugo Švába  
 

 

Přes padesát let kanoistiky v Ostrožské Nové Vsi 
Oddíl kanoistiky v Ostrožské Nové Vsi vznikl v roce 1957 u jezera vzniklého těžbou štěrkopísku. Už za více jak padesát let 
existence se kanoisté, kajakáři, a kajakářky ze Slovácka mohou pochlubit skvělými výsledky - odchovanec Petr Hruška 
startoval na olympijských hrách v Barceloně a v Atlantě, další závodníci se zúčastnili řady evropských a světových šampionátů. 
Cenné medaile vybojovali na mistrovství Evropy junior Pavel Kusák (stříbro na čtyřkajaku), Bohumil Kusák (stříbro na 
čtyřkajaku v ME do 23ti let), deblkanoe Petr Pojezný a Zbyněk Ondračka (bronz na ME v maratónu), na mistrovství světa 
v maratónu juniorka Monika Machová (stříbro na deblkajaku), několik medailí získali na akademických MS, MS a ME dračích 
lodí. Přes půl sta vodáků z Ostrožské Nové vsi se pyšní zlatými medailemi z domácích šampionátů. Oddíl se mnohokrát blýskl 
na poli pořadatelském, když organizoval mimo jiných spoustu celostátních akcí včetně mistrovství republiky a podílel se na 
průběhu světového šampionátu juniorů. K jeho stávajícím akcím se řadí Vodácký ples, Novoveský přespolák a Mezinárodní 
mistrovství Moravy "Slovácká 500". 

 
 
 
 

Hugo Šváb (1953-2003) 
Rodina Švábova je úzce spjata s olomouckou kanoistikou, Hugo se účastnil domácích, evropských i 

světových soutěží na dlouhých tratích a v maratónu, kde se svým deblistou; později úspěšným 
slovenským koučem Pal´em BLAHOU obsazovali přední pozice. Na kajaku byl účastníkem 

premiérového maratónského mistrovství světa v anglickém Nottinghamu v roce 1984, posléze, ale 
už jako trenér i ME v maratónu ve Španělsku (1995). Jako hlavní kouč reprezentace maratónců ČR 
se zasloužil o rozvoj této specifické kanoistické a kajakářské disciplíny, díky níž vozí čeští závodníci 

takřka každoročně evropské i světové medaile.  
 

 
Na viděnou při dalších akcích: Vodácký ples, Novoveský přespolák a další ročník MMM Slovácká 500 ! 

See you next year ! Vodácký ples, Novoveský přespolák, XXI. Int´l. Moravian championships Slovácká 500 ! 
 
 

 

aktuální informace na oddílovém webu: www.onv-canoe.cz 
 


